Hot. pientes, diclumque Franciscuni a quibus-

vis excommunicalionis, eie, harum serie

1 Loc. parali, leg. incommoda et detrimenta

(R. T.).

2 Legenduiii videtur ci prò ut (R. r.).
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absolventes el absolulos' fore cansenles,

liuiusmodi supplicationibus inclinati, per-

spectà narratorum verilate, ac atlentis et

visis per venerabiles fratres noslros san-

ciac Romanae Ecclesiae cardinales negoliis

et consiillalionibiis episcoporum et regu-

lariuni praepositos mandatis specialibus

el liberis consensibus ^ singulis domibus

et collegiis praefatae Congregationis cle-

ricorum secularium Doctrinae Chrislianae

in Gallia per secreta suffragia capilulari-

ter praeslitis ad infrascripta petenda fa-

clis, in persona dicli Francisci Avias sa-

cerdotis el procuraloris eiusdem Congre-

gationis , auctoritale apostolica , tenore

praesenlium, benigne indulgemus,pro ma-

iori stabilimento el conservatione prae-

fatae Congregationis, ut, firmis manenlibus

omnino secundum universum lenorem fe-

licis rccordalionis Innocentii PapaeX prae-

decessoris nostri litteris in simili forma

Brevis super negoliis praefatae Congrega-

tionis emanatis sub die xxx iulii mdcxlvii,

el servala, non obstanlibus quibuscumque

in conlrarium, a singulis eiusdem Con-

gregationis, Iam praesenlibus quam futu-

ris, eàdem omnino habitus forma, quae'

de praesenli in omnibus suis collegiis et

domibus ulitur dieta Congregalio, om-

nes , tam qui in eàdem Congregatione

post diclas lilteras iam sunl admissi, quam
qui in fulurum admillenlur, explelo pro-

bationis anno, si idonei indicati fuerinl,

emiliani Iria vola simplicia obedienliae,

castilalis et pauperlalis, necnon voluni

seu iuramehlum in eàdem Congregatione

perpetuo perscverandi , non dispensan-

dum vel relaxandum a quocumque in-

dulto, nisi a solo Romano Pontifice, aul

a capitulo generali vel definitorio me-

moratae Congregationis , cum facultale ,
Kt clerici sa-

, . .
'

.
eros ordioes sa-

ul eius omnes clerici posi vola emissa et scipiam.

1 Legendum absolutum (li. t.).

2 Deest praepositio a (k. t.).

il Potius lege qua (n. T.).
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iiiramenlum ut supra piae?lilum, de !i-

cenlià praepositi generalis vel provincia-

li?, ad omnes sacros el presbyleialiis ordi-

nes, servalis servandis, promoveri valeant.

ad tiluluni praefatae Congregalioni?, et or-

dinari a quociimque catliolico antistite ad

omnes ordine?, cum solis dimissoi'iis il-

lius episcopi , in cuius dioecesi exislunt

coUegia sei] domiis in qniiins dogunt de

familià iidem clerici qui ad ordines pro-

moveri desideranl, conlrariis quibuscum-

qne non obslantibiis ; ita lamen ut caj>i-

tiilum generale vel definilorium minime

dispensel seu relaxel bniusmodi voliim

seu iuramerilum alieni ex promolis ad

sacros ordines, nisi sibi prius conslilerit

etiam ex litteris lestimonialibiis Ordinari!

loci eum aliunde habere nnde commode
siistenlari possil. Qnod si nliqnis, liuius-

inodi votis et iui'amenlo nt praeferlur

emissis, sine dispensalione et relaxatione

praevià recesserit a dieta Congregatione,

eo ipso remaneal suspensiis donec bnius-

modi dispensalionem et rclaxalionem ob-

tinuerit.

Deiniieindui- § 4. Praclerea, ut omnes, qui a prae-

baii" iión"'reno- dicto auno MDCXLVii usquc in pracsenlcm

laiijiMs. diem m dictam tongregalionem luerunt

admissi , in eàque per annum inlegrura

in probalione steterunt
,
postquam per

alios duos menses in eAdem probalione

manserinl in collegiis vel domibus,'in

quibug ad praesens commoranlur, si a-

lioquin babiles inventi fuerinl , ad tria

vota simplicia necnon ad volum persc-

verandi perpetuo in eàdem Congregalio-

ne , ut praefcM'ur, admilli libere ac li-

cite valeant , auctoritatc et lenore prac-

dictis pariler indiilgemns.

n,-.r.)Mni ir- 8 5. Decernenles easdem pracscntes lit-

leras scmpcr lirmas, eie; sicque m prac-

missis per qnoscumque indiccs, etc, de-

finire debere, ac irrilum et inane, si se-

cus, eie, conligeril altenlari.
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Narbo-

Exequulores
dtpuUt.

archiepiscopis Avenionensi vel

nensi aut dileclis filiis eorum ofiìcialibus

per praesentes commillimus el manda-

mus, quatenus ipsi vel eorum unus eas-

dem praesentes litleras et in eis contenta

quaecumque, ubi el quando opus' fuerit,

el quolies prò parie clericorum secularium

diclae Congregalionis seu alicuius eorum,

aliorumve ad qiios special el prò tempore

spectabit, fuerinl requisii!, per se, vel

alinm, seu alios, solemniler publicantes,

illisque in praemissis eHlcacis dcfensionis

praesidio assislenles , facianl auclorilale

nostra illos el eorum singulos ipsarum

praesenlium lillerarum effeclu pacifice

filli el- gauderi\ non permillenlcs ilios a

quoquam desuper indebile moleslari, per-

luibari vel inquielari,conlradiclores quos-

libet el rebelles, el praemissis non pa-

rente? , censuris et poenis ecclesiàsticis ,

aliisque iuris et facti remediis, appella-